
Российская Федерация 
Волчно-Бурлинский сельский Совет депутатов 

Крутихинского района Алтайского края 
 

                                                           РЕШЕНИЕ     
 
От 03.02.2016                                      № 35 
С. Волчно-Бурлинское 
 
О назначении исполняющего обязанностей главы   Волчно-Бурлинского сельсовета 
Крутихинского района Алтайского края 
 
В соответствии со статьёй 32 Устава муниципального образования Волчно-Бурлинский 
сельсовет Крутихинского района Алтайского края сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 
 
1. В связи с принятием  отставки главы Волчно-Бурлинского  сельсовета Пухначева 
Александра Алексеевича по собственному желанию, возложить полномочия 
исполняющего обязанностей главы  Волчно-Бурлинского сельсовета Крутихинского 
района Алтайского края на специалиста 1 категории Администрации сельсовета Ягунова 
Максима Михайловича с 04 февраля 2016 года до избрания главы сельсовета. 
2.Решение  вступает в силу с момента принятия. 
3.Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке. 
 
Заместитель председателя 
 сельского Совета  депутатов                                                                                 В.В. Дюхин 
 
 
 


